PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL Nº 032 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal Examinadora do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, destinado a contratação temporária, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº 792/2018, torna público a convocação do candidato abaixo
relacionado para o dia 17 de abril de 2019 (quarta-feira), às 07h30, na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO/MT, situada na Avenida Porto Alegre, nº 2661,
Centro.

MOTORISTA 40H – SEDE

Clas. Inscrição Candidato Resultado

6 257755 ADRIANO DIAS DOS SANTOS Aprovado

Sorriso, 15 de abril de 2019.

Roberta Novello de Bem
Presidente da Comissão Municipal Examinadora

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 792/2018